
Zvlhčovač vzduchu NEDIS HUMI110CWT

cena vč DPH: 1172 Kč
cena bez DPH: 968 Kč

Kód zboží (ID): 4361070

PN: HUMI110CWT

Záruka: 24 měsíců

Zvlhčovač Vzduchu 30 W | S chladnou mlhou | 2.8 l | Vhodné pro prostor až do: 25
m2 | Bílá / Šedá • Nastavitelný chladivý aerosol - vytváří dokonalé prostředí •
Automatické zastavení - při vyprázdnění nebo vyjmutí nádrže Specifikace produktu
Šířka 240 mm Výška 275 mm Hloubka 135 mm Hmotnost 1400 g Barva Bílá Šedá
Indikační kontrolka Ano Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení
Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Délka napájecího
kabelu 1.50 m Maximální spotřeba energie 30 W Pohyblivý Ano Vypínač Ano
Dálkové ovládání Ne Automatické vypnutí Ano Časovač Ne Kapacita Vodní Nádrže
2.8 l Displej Ne Vlhkoměr Ne Vyjímatelná nádržka na vodu Ano Indikátor vodní
kapacity Ano Typ zvlhčovače S chladnou mlhou Vhodné pro prostor až do 25 m2
Maximální hladina hluku 35 dB Počet produktů v balení 1 kusů

Zvlhčovač Vzduchu 30 W | S chladnou mlhou | 2.8 l | Vhodné pro prostor až do: 25
m2 | Bílá / Šedá • Nastavitelný chladivý aerosol - vytváří dokonalé prostředí •
Automatické zastavení - při vyprázdnění nebo vyjmutí nádrže Specifikace produktu
Šířka 240 mm Výška 275 mm Hloubka 135 mm Hmotnost 1400 g Barva Bílá Šedá
Indikační kontrolka Ano Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje
napájení Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Délka
napájecího kabelu 1.50 m Maximální spotřeba energie 30 W Pohyblivý Ano Vypínač
Ano Dálkové ovládání Ne Automatické vypnutí Ano Časovač Ne Kapacita Vodní
Nádrže 2.8 l Displej Ne Vlhkoměr Ne Vyjímatelná nádržka na vodu Ano Indikátor
vodní kapacity Ano Typ zvlhčovače S chladnou mlhou Vhodné pro prostor až do 25
m2 Maximální hladina hluku 35 dB Počet produktů v balení 1 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

